[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское  сельское   поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2013
	№ 27
	с. Подгорное

	Об утверждении графика разработки и утверждения схем водоснабжения Подгорненского сельского

поселения Ремонтненского района

      В соответствии с  Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прилагаемый график разработки и утверждения схем водоснабжения   Подгорненского сельского поселения (приложение1).

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке и утверждению схемы водоснабжения муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области (приложение2).

          3. Данное постановление подлежит  официальному обнародованию.
          4. Контроль  за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Подгорненского

         сельского поселения                                                                              В.Г.Прядко
Приложение 1
 к постановлению Администрации

Подгорненского сельского поселения
от 28.02.2013 № 27

ГРАФИК РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№

п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проведение инвентаризации водопроводных сетей Подгорненского  сельского поселения

	28.02.2013-

18.03.2013
	Лубяницкая С.В.-специалист   по земельным и имущественным отношениям

	2.
	Принятие постановления о начале разработки схем водоснабжения.
	19.03.2013
	Власенко В.И.,

специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, градостроительства, ГО ЧС и ПБ

	3.
	Сбор необходимой информации
	20.03.2013 г. –22.04.2013 г.

	Власенко В.И.,

специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, градостроительства, ГО ЧС и ПБ

	4.
	Разработка проекта схем водоснабжения
	23.04.2013 г. - 06.05.2013 г.
	Власенко В.И.,

специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, градостроительства, ГО ЧС и ПБ

	5.
	Размещение проекта схем водоснабжения  в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну,) на официальном сайте поселения. Публикация на информационных стендах сведений о размещении схем  водоснабжения  на официальном сайте.

	07.05.2013
	Власенко В.И.,

специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, градостроительства, ГО ЧС и ПБ

	6.
	Рассмотрение проекта схем водоснабжения, сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте)

	08.05.2013 г. -11.06.2013 г.
	Власенко В.И.,

специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, градостроительства, ГО ЧС и ПБ

	7.
	Корректировка проекта схемы с учетом замечаний и предложений, утвержденных рабочей группой
	12.06.2013г.-
20.06.2013г.
	Власенко В.И.,
специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, градостроительства, ГО ЧС и ПБ

	8.
	Размещение на официальном сайте заключения о результатах работы рабочей группы
	21.06.2013 г.
	Власенко В.И.,

специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, градостроительства, ГО ЧС и ПБ

	9.
	Принятие постановления  Администрации об утверждении схем водоснабжения
	25.06.2013
	В.Г.Прядко – глава Подгорненского сельского поселения

	10.
	Размещение схем водоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну) на официальном сайте. Публикация на информационных стендах сведений о размещении схем  водоснабжения  на официальном сайте
	26.06.2013
	Власенко В.И.,
специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, градостроительства, ГО ЧС и ПБ

Приложение 2

 к постановлению администрации

Подгорненского сельского поселения
от 28.02.2013 № 27

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗРАБОТКЕ И УТВЕРЖДЕНИЮ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДГОРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	1.

	Председатель
	В.Г.Прядко
	- глава Подгорненского сельского поселения

	2.

	 Заместитель
	С.Н.Крамаренко
	- начальник участка «Ремонтненский» ГУ РО УЭГВ

	3.

	Члены группы:
	С.В.Лубяницкая
	-специалист Администрации Подгорненского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям

	4.

	Т.Н.Лемешко
	- главный специалист по бухгалтерскому  учету Администрации Подгорненского сельского поселения

	5.

	В.И.Власенко
	- специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, градостроительства, ГО ЧС и ПБ